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Rámcová smlouva na nákup skipasů 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi těmito smluvními stranami 
 
 

1 SMLUVNÍ STRANY 
Název: Otto Kořístka 
se sídlem: Na Oboře 573, 756 05 Karolinka  
zastoupená: XXX 
IČ: 73880281 
bankovní spojení: 
č. účtu: XXX 
Kontaktní osoba: XXX 
Tel.: XXX, e-mail: info@skiarealkycerka.cz 
 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace 
sídlem:   Komenského 571/66,741 01 Nový Jičín 
IČ:  00848336 
DIČ:  CZ00848336 
zastoupené: RNDr. Jitkou Hanzelkovou, ředitelkou školy 
(dále jen kupující) 
 
 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1 Předmětem plnění smlouvy je dodat kupujícímu 5denní skipasy a na jejich základě umožnit 

využití vleku žákům Základní školy Nový Jičín, Komenského 66, p. o. při zimním lyžařském výcviku. 
2.2 Dále se kupující zavazuje řádně zaplatit za dodané skipasy dohodnutou kupní cenu. 
 
 

3 MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 
3.1 Místem plnění je provozovna prodávajícího na adrese: 
 Ski areál Synot Kyčerka, Velké Karlovice č.p. 290 
3.2 Prodávající zahájí dodávku skipasů v termínu od 7.1.2024 do 12.01.2024.  
 
 

4 KUPNÍ CENA 
4.1 Kupní cena za splnění předmětu této smlouvy v rozsahu dle čl. 2. této smlouvy je stanovena 

dohodou smluvních stran. Kupní cena v sobě zahrnuje všechny náklady prodávajícího spojené s 
předmětem plnění.  

4.2 Kupní cena byla stanovena ve výši:  
 cena bez DPH                    60.909,09 Kč 
 DPH 21 %                     12.790,91 Kč 
 Nabídková cena vč. DPH                    73.700,00 Kč 
4.3   Prodávající je odpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu  
         s platnými daňovými předpisy. 
4.4.  Prodávající se zavazuje fakturovat kupujícímu jen takto dohodnutou kupní cenu. 
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5 PLATEBNÍ PODMÍNKY 
5.1 Kupující neposkytne prodávajícímu finanční zálohu na dodávku zboží. 
5.2 Kupní cena včetně DPH bude uhrazena po řádném dodání kompletní zakázky, a po jeho řádném 

převzetí kupujícím podpisem předávacího protokolu/dodacího listu a vystavení řádného 
daňového se splatností min. 21 dnů od data jeho doručení kupujícímu. Přílohou daňového dokladu 
bude kupujícím podepsaný předávací protokol/dodací list. Daňový doklad musí obsahovat 
náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty. Pokud nebude mít náležitosti dle výše 
uvedeného zákona, může ji kupující vrátit zpět prodávajícímu k doplnění nebo novému 
vyhotovení. Lhůta splatnosti se pak začíná ode dne doručení opravené a doplněného daňového 
dokladu, který odpovídá zákonným ustanovením. 

 
 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

kupujícím.  
6.2 Veškeré dodatky a změny smlouvy musí být učiněny písemně a oboustranně odsouhlaseny. 
6.3  Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 stejnopis a prodávající 1 

stejnopis.  
6.4  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu 
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
 
 
 
Ve Velkých Karlovicích dne 03.01.2024   V Novém Jičíně dne 03.01.2024 
 
 
 
 
 
 
     ………………………………………………….   ………………………………………………………… 
                                                                                 RNDr. Jitka Hanzelková, ředitelka školy 
                   prodávající                                                       kupující   
     
                           
 

 


